
 Raadsbesluit  belastingverordeningen 2023  

Pagina 1 van 1

RAADSBESLUIT Heiloo

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 oktober 2022

gelezen het advies van de Commissie  d.d. 24 oktober 2022

gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling werkorganisatie BUCH 

b e s l u i t:

1. De volgende verordeningen vast te stellen
- Afvalstoffenheffing en tarieventabel
- Kwijtscheldingsregels;
- Leges en tarieventabel;
- Lijkbezorgingsrechten en tarieventabel;
- Marktgelden;
- Onroerende zaakbelasting;
- Rioolheffing;
- Standplaatsgelden;
- Toeristenbelasting

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
7 november 2022.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


